
Tisková zpráva 
Úterý, 13. 3. 2012 
 
 
OSTRAVSKÉ LETIŠTĚ NABÍDNE V LETNÍ SEZÓNĚ PRAVIDELNÉ LINKY  
DO PAŘÍŽE I DO STŘEDOMOŘÍ 
 
V letní sezóně 2012 nabídne ostravské letiště nová pravidelná spojení. První novinkou, která zahájí 
provoz nových linek, bude spojení do Tel Avivu. Pravidelná charterová linka do izraelské metropole 
zahájí provoz už 2. dubna 2012. Turisté ji budou moci využít každé pondělí až do konce května. 
V letních měsících bude spojení přerušeno, s obnovením na celoroční provoz se počítá opět od září. 
Na linku do Tel Avivu navážou pravidelné spoje do žádaných letních letovisek, jako jsou destinace 
v Turecku, Bulharsku, Španělsku a na řeckých ostrovech – celkem na 12 středomořských letišť. 
„Jsme velmi rádi, že dopravce (SmartWings) nabídne tyto destinace jako pravidelné lety. 
V posledních letech je v letní sezóně zvýšená poptávka po samostatných letenkách  
do prázdninových destinací“, dodal ředitel ostravského letiště Pavel Schneider. 
Novinkou v nabídce letů z Ostravy bude od května přímá letecká linka do francouzské metropole. 
„Paříž je jednou z dlouhodobě plánovaných destinací a my jsme rádi, že se podařilo toto spojení 
připravit, a to dokonce díky českému dopravci, který bude tuto linku provozovat“, dodal náměstek 
hejtmana Moravskoslezského kraje Miroslav Novák. Společnost SmartWings bude Ostravu s Paříží 
spojovat 2x týdně vždy ve čtvrtek a v neděli. Cílovým letištěm ve Francii bude letiště Charles De 
Gaulle, předpokládaná cena letenky bude od 1660,- Kč. Prodej letenek začíná právě v těchto dnech 
na www.smartwings.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zpracovala: Michaela Kubešová, tisková mluvčí LLJO 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 

Letiště Ostrava, a.s.
Letiště Ostrava č.p. 401
742 51 Mošnov

Bankovní spojení:                                  OR:                                             IČ:26827719                                            tel.:+420 597 471 117
Komerční banka Ostrava                       Krajský soud v Ostravě,             DIČ: CZ26827719                                   fax:+420 597 471 105                               
č.ú.: 865268930287/0100                      oddíl B , vložka  2764                                                              e-mail: airport@airport-ostrava.cz
                                                                                  


